

Combi-Therm A/S
Industrivej 6
8653 Them
CVR-nr. 87130428

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.09.2016

Dirigent

Navn: Erik Kaj Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Combi-Therm A/S

Industrivej 6

8653 Them

CVR-nr.: 87130428

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Erik Kaj Larsen, formand

Svend Konstad Andersen

Henrik Christoffersen

Direktion

Henrik Christoffersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af termoposer, isolationsmåtter og pallehætter mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret indfriet de i beretningen for 2014/15 stillede forventninger.

Årets resultat blev et overskud på 6.480.874 kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer i 2016/17 en omsætning og et resultat på nogenlunde samme niveau som i 2015/16.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		23.801.930	25.917.664
Personaleomkostninger	1	(14.399.471)	(13.911.089)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.240.195)</u>	<u>(1.140.324)</u>
Driftsresultat		8.162.264	10.866.251
Andre finansielle indtægter	3	374.725	351.488
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(221.429)</u>	<u>(132.359)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		8.315.560	11.085.380
Skat af ordinært resultat	5	<u>(1.834.686)</u>	<u>(2.607.852)</u>
Årets resultat		<u>6.480.874</u>	<u>8.477.528</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	7.500.000
Overført resultat		<u>6.480.874</u>	<u>977.528</u>
		<u>6.480.874</u>	<u>8.477.528</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Erhvervede patenter		1.485	5.445
Immaterielle anlægsaktiver	6	1.485	5.445
Produktionsanlæg og maskiner		3.140.391	3.900.079
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.031.732	782.286
Indretning af lejede lokaler		175.696	279.466
Materielle anlægsaktiver	7	4.347.819	4.961.831
Andre tilgodehavender		634.042	666.648
Finansielle anlægsaktiver		634.042	666.648
Anlægsaktiver		4.983.346	5.633.924
Råvarer og hjælpematerialer		5.415.229	4.917.924
Fremstillede varer og handelsvarer		1.689.628	824.875
Varebeholdninger		7.104.857	5.742.799
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.651.479	13.236.658
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.417.086	9.044.626
Andre tilgodehavender		1.141.549	1.016.222
Periodeafgrænsningsposter		178.664	74.204
Tilgodehavender		19.388.778	23.371.710
Likvide beholdninger		3.459.599	756.909
Omsætningsaktiver		29.953.234	29.871.418
Aktiver		34.936.580	35.505.342

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		23.861.415	17.380.541
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	7.500.000
Egenkapital		<u>24.361.415</u>	<u>25.380.541</u>
Udskudt skat	9	170.030	96.414
Hensatte forpligtelser		<u>170.030</u>	<u>96.414</u>
Finansielle leasingforpligtelser		926.023	1.578.820
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>926.023</u>	<u>1.578.820</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	652.802	638.750
Modtagne forudbetalinger fra kunder		312.742	30.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.496.838	2.345.992
Skyldig selskabsskat		1.277.070	626.198
Anden gæld	11	4.739.660	4.807.817
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.479.112</u>	<u>8.449.567</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.405.135</u>	<u>10.028.387</u>
Passiver		<u>34.936.580</u>	<u>35.505.342</u>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Ejerforhold	14		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	17.380.541	7.500.000	25.380.541
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(7.500.000)	(7.500.000)
Årets resultat	0	6.480.874	0	6.480.874
Egenkapital ultimo	500.000	23.861.415	0	24.361.415

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	14.236.570	13.698.641
Andre omkostninger til social sikring	162.901	212.448
	<u>14.399.471</u>	<u>13.911.089</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>32</u>	<u>32</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	3.960	4.149
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.321.830	1.163.325
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(85.595)	(27.150)
	<u>1.240.195</u>	<u>1.140.324</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	148.660	133.316
Renteindtægter i øvrigt	226.065	218.172
	<u>374.725</u>	<u>351.488</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	47.134	61.179
Valutakursreguleringer	130.982	39.839
Øvrige finansielle omkostninger	43.313	31.341
	<u>221.429</u>	<u>132.359</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.761.070	2.527.395
Ændring af udskudt skat	73.616	80.457
	<u>1.834.686</u>	<u>2.607.852</u>

Noter

	Erhvervede patenter kr.		
6. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			19.800
Kostpris ultimo			19.800
Af- og nedskrivninger primo			(14.355)
Årets afskrivninger			(3.960)
Af- og nedskrivninger ultimo			(18.315)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			1.485
	Produktions- anlæg og ma- skiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	16.089.198	1.930.910	803.168
Tilgange	47.400	642.300	31.243
Afgange	0	(347.900)	0
Kostpris ultimo	16.136.598	2.225.310	834.411
Af- og nedskrivninger primo	(12.189.119)	(1.148.624)	(523.702)
Årets afskrivninger	(807.088)	(379.729)	(135.013)
Tilbageførsel ved afgange	0	334.775	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.996.207)	(1.193.578)	(658.715)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.140.391	1.031.732	175.696
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	2	250.000	500.000
	2		500.000

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
9. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	327	1.198
Materielle anlægsaktiver	480.555	583.081
Gældsforpligtelser	(347.342)	(487.865)
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	36.490	0
	<u>170.030</u>	<u>96.414</u>

	<u>Forfald inden</u> <u>for 12 måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald inden</u> <u>for 12 måneder</u> <u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>
10. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	652.802	638.750	926.023
	<u>652.802</u>	<u>638.750</u>	<u>926.023</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
11. Anden gæld		
Moms og afgifter	1.888.200	1.744.608
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	356.501	214.825
Feriepengeforpligtelser	1.157.667	1.208.380
Andre skyldige omkostninger	1.337.292	1.640.004
	<u>4.739.660</u>	<u>4.807.817</u>

12. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, der løber til 2017 og 2018. Husleje i den resterende lejeperiode udgør 1.646 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HC Holding, Vejle ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede virksomheder.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

14. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

HC Holding, Vejle ApS, Poppelvej 4, 7100 Vejle